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HARMAN/KARDON HD710
FIRMOWY ODTWARZACZ CD !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Gtebokos$¢ produktu
Odtwarzane nosniki
Mozliwo$¢ nagrywania
Pilot

Kod producenta
Model

Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Rodzaj

Maksymalna liczba
odtwarzanych ptyt

Ztacza
Marka

Kolor

349,00 zt
HD710
HD710
33

CD

nie

nie
HD710
HD-710
44

9.5
jednoptytowy
1

wyjscie analogowe RCA
Harman Kardon

czarny

wygenerowano w programie shopGold


https://center-com.pl/harmankardon-hd710-firmowy-odtwarzacz-cd-p-1089.html

Najwazniejsze informacje:

* Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane. Bez
wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

Paragon fiskalny - dotaczony do kazdego zakupu

W komplecie - odtwarzacz

Krétki opis:

Jest to odtwarzacz z jednej z najbardziej udanych serii. Bardzo dobry model o wysokiej jakosci dzwieku. Sprzet ma bardzo
dobre parametry techniczne. Zastosowano w nim wiele systemoéw znanych z drozszych konstrukcji. Wyposazony w niezbedne
funkcje. DZwiek jest naprawde rewelacyjny. Na uwage zastuguje bardzo naturalne brzmienie poszczegdlnych instrumentéw z
szeroko rozciggnieta sceng muzyczna.

Parametry:

cyfrowe wyjscie COAXIAL

ODCZYT: CD - CDR

RANDOM - losowe odtwarzanie utworéw
PROGRAM - programowanie utworéw
SKIP - przeszukiwanie utworéw

REPEAT - powtarzanie

DISPLAY - $ciemnianie wyswietlacza
TIME - rézne sposoby mierzenia czasu
Brak pilota w komplecie
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